

Dodavatel:

Lefay s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1

Provozovna:

prodejna dětských hřišť Pico
Kutnohorská 455/76B
109 00 Praha 10

IČ: 02243211

DIČ: CZ02243211

Mobil: +420 608556797

E-mail: piccolino@email.cz

Variabilní symbol:

228101331

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: 228101331

ze dne: 27.04.2022

Odběratel:

IČ:

68247877

DIČ:

Dětské centrum Jilemnice, příspěvková organ
Roztocká 994
514 01 Jilemnice

Česko

Číslo účtu:

7731870001 5500

Datum vystavení:

21.06.2022

Datum splatnosti:

05.07.2022

Datum uskutečnění plnění:

21.06.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
0087407:DĚTSKÝ DOMEČEK na veřejná hřiště - Pavlína 100 .	1 ks	34 991,00		28 918,18 21%	6 072,82	34 991,00
1680369:SKLUZAVKA 2,5 m laminátová červená	1 ks	11 935,00		9 863,64 21%	2 071,36	11 935,00
0003746:Montáž domečku Pavlína 100 .	1 ks	6 909,00		5 709,92 21%	1 199,08	6 909,00
238:SÍŤ NA PÍSKOVIŠTĚ Big B (3,2 x 3,2 m)	1 ks	2 123,00		1 754,55 21%	368,45	2 123,00
0071269:HOUPAČKA Monkey's Duoswing V .	1 ks	109 252,00		90 290,91 21%	18 961,09	109 252,00
00712801:Montáž houpačky Duoswing V .	1 ks	9 800,00		8 099,17 21%	1 700,83	9 800,00
0042282:Dopadová plocha - zatravňovací deska Grass	39 ks	552,00		17 791,74 21%	3 736,26	21 528,00
MT-GRASS-SAF:Instalace zatravňovacích desek 1m2	39 ks	165,00		5 318,18 21%	1 116,82	6 435,00
743H00-001:HERNÍ SESTAVA z akátu - Mostek zavěšený lamelový	1 ks	40 755,00		33 681,82 21%	7 073,18	40 755,00
743H00-001 - M:Montáž sestavy z akátu - Mostek zavěšený lamelový	1 ks	8 980,00		7 421,49 21%	1 558,51	8 980,00
74D00-001:HERNÍ SESTAVA z akátu - Kladina jezevčík Špagetka	1 ks	18 090,00		14 950,41 21%	3 139,59	18 090,00
Šroubové kotvení 4 ks	1	560,00		462,81 21%	97,19	560,00
74D00-006:Tabule z akátu - Picaso	1 ks	35 090,00		29 000,00 21%	6 090,00	35 090,00
74D00-006 - M:Montáž tabule z akátu - Picaso	1 ks	5 080,00		4 198,35 21%	881,65	5 080,00
0044666:Hravé lavičky Auto Malé z akátu	1 ks	10 648,00		8 800,00 21%	1 848,00	10 648,00
Šroubové kotvení 2 ks	1	280,00		231,40 21%	48,60	280,00
IND_special:Speciální dopravné převod:Bankovní převod	1 ks	4 500,00		3 719,01 21%	780,99	4 500,00
	1 ks	0,00		0,00 21%	0,00	0,00

Součet položek

270 211,58

56 744,42

326 956,00

CELKEM K ÚHRADĚ**326 956,00**

Email:zakazky@hriste-piccolino.cz